
세 입 예 산 사 업 명 세 서

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,745,000 2,610,000 135,000

200 세외수입 7,277 7,950 △673

220 임시적세외수입 6,477 7,150 △673

223 기타수입 4,477 5,150 △673

223-09 그외수입 4,477 5,150 △673

< 주민생활지원과 > 4,477 5,150 △673

□ 상해외인 부당이득금 4,477 5,150 △673경정 4,477,000원

700 보전수입등및내부거래 2,280,867 2,145,194 135,673

710 보전수입등 139,097 3,424 135,673

711 잉여금 18,401 3,324 15,077

711-01 순세계잉여금 18,401 3,324 15,077

< 주민생활지원과 > 18,401 3,324 15,077

□ 순세계잉여금 18,401 3,324 15,077경정 18,401,910원

712 전년도이월금 120,596 0 120,596

712-01 국고보조금사용잔액 96,478 0 96,478

< 주민생활지원과 > 96,478 0 96,478

□ 의료급여 관리사업 926 0 926

□ 의료급여 현금급여 사업 94,666 0 94,666

□ 의료급여 기금운영 사업 886 0 886

926,600원

94,666,940원

886,030원

712-02 시도비보조금사용잔액 24,118 0 24,118

< 주민생활지원과 > 24,118 0 24,118

□ 의료급여 관리사업 231 0 231

□ 의료급여 현금급여 사업 23,666 0 23,666

□ 의료급여 기금운영 사업 221 0 221

231,650원

23,666,730원

221,510원


